PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATOS

CONTRATO N.º 032/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR

CONTRATADA: TUBAPALCOS MARINGÁ.

OBJETO: Locação de um PALCO estrutura metálica no tamanho de 12x8metros.
VALOR: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais).

VIGÊNCIA: 10/05/2013 a 09/06/2013

DATA DE ASSINATURA: 10/05/2013.